
建設総務課　　Ｎｏ　　1令和4年度工事更改契約調（４月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

３ R3.10.5 44,358,600 R3.10.6 R3.10.6

第 号 R4.4.19 R4.4.23 R4.5.23

３ R4.1.20 7,428,300 7,374,400 R4.1.21

第 号 R4.4.25 8,402,900 854,920 R4.4.30

３ R4.2.28 5,622,100 R4.3.1 R4.3.1

第 号 R4.4.28 R4.5.9 R4.5.31

３ R4.3.2 2,750,000 2,861,100 R4.3.3

第 号 R4.4.25 3,018,400 254,100 R4.4.30

令和 年度

年度

令和 年度

令和

令和 年度
別 紙 の と お り文振 有吉佐和子記念館駐車場整備工事 初島電設（株） 4,983,000

別 紙 の と お り

道建設 宮前１７７号線ほか道路改良工事その２
（株）松原造園土木
和歌山本社

39,318,417 別 紙 の と お り

道管理
交通安全施設（点字ブロック）設置工事
直川地区直川

（株）キンキ 2,607,000

別 紙 の と お り道管理 栗栖和佐線　道路改良工事 （株）コウノ 6,519,480

変 更 契 約 し た 理 由担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

工 事 番 号

１４４

増減率

9.75%

13.11%

１９９

８８

１９８



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００８８号

工 事 名 宮前１７７号線ほか道路改良工事その２

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土工・・・・・・・・・・・・・一式
撤去工・・・・・・・・・・・・一式
ボックスカルバート・・・Ｌ＝５３ｍ
自由勾配側溝・・・・・・Ｌ＝５３ｍ
舗装工・・・・・・・・Ａ＝３８９㎡
区画線工・・・・・・・・・・・一式
付帯工・・・・・・・・・・・・一式
仮設工・・・・・・・・・・・・一式
水道管移設工・・・・・・・・・一式

変 更 の 理 由
本工事区間において大潮等による高水位により、作業
時間に制限を受けたため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２１０００１４４号

工 事 名 栗栖和佐線　道路改良工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

擁壁工　　　　　　・・・・１式
排水構造物工　　　・・・・１式
構造物撤去工　　　・・・・１式
舗装工　　　　　　・・・・１式
縁石工　　　　　　・・・・１式
防護柵工　　　　　・・・・１式
区画線工　　　　　・・・・１式

変 更 の 理 由 舗装構成の問題による工法の変更による増額。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９８号

工 事 名 有吉佐和子記念館駐車場整備工事

変更後の工事場所 和歌山市伝法橋南ノ丁地内

変更後の工事概要
駐車場整備工　　　　　　　　　１式
土工　　　　　　　　　　　　　１式
付帯工　　　　　　　　　　　　１式

変 更 の 理 由
有吉佐和子邸復元工事の工期延長により工事着手日が
遅れ、工期内完成が困難になったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９９号

工 事 名 交通安全施設（点字ブロック）設置工事　直川地区直川

変更後の工事場所

変更後の工事概要 安全施設設置工　　　　　　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由 安全施設設置工の数量増による増額


	更改契約調
	21000088
	21000144
	21000198
	21000199

